Ferienplan

und Tage, an denen SAGADULA nicht stattfindet

Sommerferien

Beginn Schuljahr 2022/23
Herbstferien

Weihnachtsferien

Fasnachtsferien 2023
Osterferien

Auffahrt inkl. Brickentag
Pfingstmontag

Sommerferien

Beginn Schuljahr 2023/24

KW

29-33

34
40-41

52-01

07-08
14-16
20
22

28-33

34

Daten

Montag 18. Juli- Freitag 19. August

Montag, 22. August 2022

Montag, 03. Oktober — Freitag, 14. Oktober
Montag, 26. Dezember - Freitag, 6. Januar 2023
Kein SAGADULA am Donnerstag 22. Dezember

Kein SAGADULA am Freitag 23. Dezember

Montag, 13. Februar — Freitag, 24. Februar
Freitag, 7. April — Freitag, 21. April
Donnerstag, 18. Mai — Freitag, 19. Mai
Montag, 29. Mai

Montag, 10. Juli — Freitag, 18. August

Montag, 21. August 2023



